dei conti, per quanto riguarda i loro rapporti con la Società, è presso la sede della Società 
medesima, salvo diversa indicazione di domicilio dai medesimi comunicata per iscritto alla 
Società. 

Articolo 6 – Capitale e azioni 

Il capitale sociale sottoscritto e versato è di euro 29.640.134,80 (euro ventinove milioni 
seicento quaranta mila cento trentaquattro virgola ottanta)29.640.380,20 (euro ventinove 
milioni seicento quaranta mila trecento ottanta virgola venti) suddiviso in numero 

296.401.348 (duecento novantasei milioni quattrocento uno mila trecento quaran-
totto)296.403.802 (duecento novantasei milioni quattrocento tre mila ottocento due) azioni 
prive di valore nominale espresso e potrà essere aumentato, osservate le disposizioni di 
legge al riguardo, con deliberazione dell’Assemblea dei soci. 

L’Assemblea Straordinaria in data 12 aprile 2022 ha deliberato di aumentare il capitale